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Panstwowa Szkota Wyzsza im. Hipolita Cegielskiego w Gnieznie

NIP 784-227-37-94 ¢ REGON 634603839

Gniezno, dnia 4 marca 2022 r.

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na
wykonanie instalacji w pracowni komputerowej.

Nr postepowania: ZP/232/6/2022

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

Zamawiajacy — Panstwowa Szkota Wyzsza im. Hipolita Cegielskiego w Gnieznie informuije, iz do przedmiotowego
postepowania wptynal wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Tym samym
Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

‘ ZESTAW ZAPYTAN NR 1

Pytanie nr 1

Jakie jest wymagane wyposazenie szafy 27U?

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zamawiajacy wymaga wyposazenia szaf 27U w nastepujace elementy:

- patch panel 24p 19" kat. 6 (6A) — 2 szt.

- switch HPE 1800s 24xGbit L2 WebMgm 2x SFP Fiber, VLAN, FDPLX, 52 Gbit/s (38,6 Mpps), 2us - 2 szt.
- listwa zasilania 8 gn. Rack

- UPS APC Pro 900 VA (APC BRI00G-FR)

- organizer (koncentrator) okablowania x 2

- potchcord’y kat 6A, 0,25m; 0,5m; 1m; 2m; - w odpowiednich ilosciach

- acces point x 1 min 5 GHz

Pytanie nr 2
Zasilanie nowej rozdzielni elektrycznej - czy jest doprowadzony kabel zasilajacy planowang rozdzielnie,
jesli nie to prosze podac odlegtoé¢ do najblizszej rozdzielni elektrycznej.

Odpowied? Zamawiajaceqo: Zamawiajacy informuje, iz do zasilania rozdzielni jest doprowadzony kabel
zasilajacy.

nyanie nr3
Instalacja $wiattowodowa - jaki jest wymagany typ kabla, typ ztacz w panelu swiattowodowym, jaka jest
szacunkowa diugos¢ kabla swiattowodowego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wymaga instalacji $wiattowodowej o min parametrach:
- kabel $wiattowodowy MM 850 nm,

- moduty $wiattowodowe nadawczo-odbiorcze SFP (mini — GBIC) 850 nm,

- ztgcza kabli swiattowodowych LC-LC




Pytanie nr 4
W jaki sposaéb planuje sie doprowadzenie okablowania do stotéw, szczegélnie do stotow, ktore nie
przylegaja do $cian?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wymaga doprowadzenia okablowania do:
- stolow wolnostojacych pod podiogg
- pozostatych stotow instalacja nascienna.

Niniejszy dokument stanowi integralna cze$¢ SWZ i jest wigzacy dla wszystkich Wykonawcoéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamowienia publicznego.

Z powazaniem,

Wyk. w 1 egz.
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